



هشدار الکترونیکی مادورو به مردم **ونزوئلا**

در پی انفجار گسترده دستگاه‌های الکترونیکی در لبنان، رئیس‌جمهور ونزوئلا پیامی خطاب به مردم این کشور صادر کرد. نیکولاس مادورو در یک جشنواره صنایع دستی از مردم خواست کتاب و قهوه و شیرینی به هم هدیه بدهند و تأکید کرد: «هدیه‌هایی را که در قالب دستگاه‌های الکترونیکی است قبول نکنید و حتی نسبت به تلفن‌های هوشمند خودتان هم محتاط باشید. ببینید در لبنان چه اتفاقی افتاد!».

ضرب شست نصرالله به نتایهاو؛ حزب الله بامداد یکشنبه با شلیک صدها موشک شمال سرزمین‌های اشغالی را در هم کوبید

حیفادر آتش

حزب‌الله با حمله به اهدافی در عمق ۵۰ کیلومتری، بحران آوارگان صهیونیست را تشدید کرد



گروه بین‌الملل: حملات موشکی بامداد یکشنبه حزب‌الله لبنان پس از بزرگ‌ترین حمله هوایی نیروی هوایی رژیم صهیونیستی در سالیان اخیر به شکل بی‌سابقه‌ای از آغاز نبرد توفان الاقصی با موفقیت انجام شد. طی حمله هوایی بامداد روز یکشنبه جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بزرگ‌ترین حمله هوایی به بسیاری از مناطق لبنان از نظر تعداد حملات جنگنده‌ها از زمان آغاز عملیات توفان الاقصی و جبهه پشتیبانی بین جنوب لبنان و شمال فلسطین اشغالی انجام شد به طوری که ۱۲۲ حمله به ۲۲ نقطه در چند روستای جنوبی لبنان انجام شد. ساعاتی پس از این حمله ام‌غرش موشک‌های حزب‌الله بسیاری از نواحی شمالی سرزمین‌های اشغالی را در وحشت فرو برد. حملات موشکی و راکتی بی‌سابقه حزب‌الله لبنان از ابتدای جنگ توفان الاقصی تنها چند دقیقه پس از آن رخ داد که ارتش رژیم صهیونیستی مدعی نابودی لاتیچرای این نیروی مقاومت در پی حملات پیش‌دستانه خود در جنوب لبنان شد. همین مساله نیز منجر به غافلگیری سامانه‌های پدافند هوایی ارتش رژیم و شکست در رهگیری موشک‌های حزب‌الله لبنان شد که آسیب‌های بسیاری را به شهر ک‌های شمالی سرزمین‌های اشغالی وارد کرد.

طی حملات ساعات ابتدایی یکشنبه حزب‌الله لبنان

بسیاری از شهرک‌های شمالی و پایگاه‌های نظامی و نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی بویژه شهرک‌های ناصره، حیفا، کفرمناد، موریشیت و جنوب عکا که همگی در حومه شهرک

شد. پادگان‌های شهرک کریات باللیک و ۱۱ پادگان حاشیه شهرک دریاچه طبریا در شمال سرزمین‌های اشغالی نیز هدف حمله موشکی حزب‌الله قرار گرفتند و تصاویر آتش‌سوزی و تخریب آنها منتشر شد. همچنین گزارش‌هایی درباره قطع برق خاموشی در چند ناحیه شهر کنشین مانند غفوله مخایره شد که جالب توجه است. این حجم از خرابی در حالی رخ داد که در دقایق ابتدایی حمله، رسانه‌های رژیم صهیونیستی مدعی شلیک تنها ۱۲ فروند راکت از سوی حزب‌الله لبنان و رهگیری تمام آنها بودند، اما پس از گذشت چند ساعت و مشخص شدن حجم خرابی‌ها در حیفا و حومه این شهرک بندری، ادعای آنها دروغ از آب درآمد. حملات حزب‌الله لبنان با استفاده از موشک‌های فجر ۵ و راکت‌های ۳۰۲ میلیمتری، همچنین موشک‌های فادی یک و فادی ۲ انجام شد که در چند مرحله دهها فروند از آنها در حمله‌ای بی‌سابقه تا عمق ۵۰ کیلومتری مرز با سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار دادند که بیش از نیم میلیون شهرکنشین را راهی پناهگاه‌ها کرد.

■ **شکست بازگشت آوارگان شمال**

حمله موشکی حزب‌الله لبنان به مناطق شمالی سرزمین‌های اشغالی و افزایش برد حملات راکتی و موشکی، تحقق وعده سیدحسین نصرالله در سخنرانی اخیر ایشان بود. دبیر کل حزب‌الله لبنان در سخنرانی هفته گذشته خود پس از حملات تروریستی و خرابکارانه انفجار پیچرها در سراسر لبنان وعده شکست طرح کمربند امنیتی در جنوب لبنان و بازگرداندن

ضربه راکتی قسام به صهیونیست‌ها در رفح

را که محل اسکان آوارگان فلسطینی بود بمباران کردند. طبق آخرین آمار وزارت بهداشت فلسطین، این جنایت تاکنون ۲۲ شهید و ۳۰ مجروح بر جا گذاشته که اغلب شهدا و مجروحان زنان و کودکان هستند. به گزارش خیرگزاری سما، رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت منتهی به‌امداد یکشنبه، مرتکب ۳ مورد کشتار دیگر در نوار غزه شد که در نتیجه آن ۴۰ نفر شهید و ۵۸ نفر مجروح شدند. بامداد دیروز رژیم اشغالگر مدرسه کفر قاسم در اروگاه الشاطی واقع در غرب نوار غزه را بمباران کرد که در نتیجه آن، ۷ شهروند فلسطینی شهید و شماری دیگر

منابع فلسطینی، در این ۲ عملیات قطعاً چندسرباز صهیونیست از پا درآمند اما طبق معمول، رسانه‌های عبری بر اساس اصل سانسور در دوران جنگ این تلفات را پنهان می‌کنند.

■ **۴۱ هزار و ۴۳۱ شهید**

با افزایش تعداد شهید جنایت جدید ارتش کودک‌کش در مدرسه‌ای در جنوب شهر غزه به ۲۲ نفر، شمار کل شهدای فلسطینی پس از گذشت ۲۵۲ روز از جنگ صهیونیست‌ها علیه ساکنان نوار غزه به ۴۱ هزار و ۴۳۱ نفر افزایش یافت. شنبه گذشته، جنگنده‌های رژیم، مدرسه «الفلاح» در محله الزیتون

شکست راهبرد ترور اسرائیل

رژیم صهیونیستی هفته گذشته با انفجار چند هزار دستگاه از تباطوی و ترور فرماندهان یگان رضوان حزب‌الله لبنان به دنبال ایجاد فضای رعب و وحشت و به شهادت رساندن چند هزار نفر از نیروهای مقاومت لبنان بود تا با انجام این اقدام‌ها زمینه حمله به جنوب لبنان و ایجاد کمربند امنیتی برای نواحی شمالی سرزمین‌های اشغالی به منظور بازگرداندن آوارگان صهیونیست را فراهم آورد اما اکنون و پس از یک هفته، این عملیات‌های ترور یستی اثر معکوس خود را بر جبهه شمال نشان داد و با گسترش آتش حملات به شمال و استفاده از تسلیحات پیشرفته‌تر نسبت به قبل، آمار آوارگان جبهه شمال افزایش چشمگیری خواهد داشت. در حال حاضر آوارگانی که از شهرک‌های شمالی هم‌مرز با لبنان به شهرک حیفا و حومه آن مهاجرت معکوس کرده بودند، در آنجا نیز احساس امنیت ندارند و تل آویسو در آینده فشار داخلی بیشتری را از ناحیه آوارگان تجربه خواهد کرد. راهبرد افزایش آوارگان سرزمین‌های شمالی به یک میلیون نفر در صورت تداوم اقدامات تحریک آمیز صهیونیست‌ها از سوی حزب‌الله لبنان پیگیری خواهد شد و در مرحله بعدی شهرک بندری حیفا و تمام شهرک‌های صهیونیستی تا عمق ۵۰ کیلومتری جبهه شمال زیر آتش مداوم حزب‌الله لبنان قرار خواهد گرفت. این وضعیت برای دولت نتانیاهو و آتش افروزی ای یک شکست بزرگ سیاسی محسوب می‌شود و تبعات بسیاری را برای آینده سیاسی وی به همراه دارد. ناکامی نتانیاهو در بازگرداندن آوارگان جبهه شمال و حتی افزایش تعداد مهاجران پدیده‌ای است که روحیه نظامیان و شهرک نشینان شبه‌نظامی رژیم صهیونیستی را دچار فرسایش شدید کرده و دست مقاومت غزه در مذاکرات را بیشتر از پیش باز خواهد کرد.

آوارگان شهرک‌های شمالی را داده بود. نصرالله همچنین وعده داده بود که بر تعداد آوارگان صهیونیست شهرک‌های شمالی خواهد افزود و در صورت تداوم حملات تروریستی و تجاوز کارانه ارتش رژیم صهیونیستی حجم آتش جبهه شمال را افزایش خواهد داد، وعده‌ای که بامداد یکشنبه محقق شد. قابل توجه است که این حمله تنها در پاسخ به انفجار پیچرها رخ داده است و طبق اعلام حزب‌الله لبنان انتقام فرماندهان حمله تروریستی روز جمعه به ضاحیه بیسروت باقی مانده است. تاکتیک جنگی جدید حزب‌الله لبنان در افزایش برد و حجم ارتش راکتی و موشکی خود در جبهه شمال یاسخی به تلاش تروریستی و وحشیانه اسرائیل و متحدانش در تلاش برای جداسازی جبهه شمال از جبهه غزه و تحت فشار قرار دادن نیروهای مقاومت حزب‌الله لبنان است؛ اقدامی که آتش خشم حزب‌الله را به رغم تلاش نیروی هوایی ارتش اسرائیل برای حمله پیش‌دستانه به جنوب لبنان به حیفا و حومه آن رساند و تعداد بیشتری از شهرک‌نشینان را راهی پناهگاه‌ها کرد. سیدحسین نصرالله در سخنان خود با اشاره به طرح ارتش اسرائیل برای حمله زمینی به جنوب لبنان و عقب راندن مقاومت تا رود لبثانی گفته بود رزمندگان مقاومت بی‌صبرانه منتظر حماقت فرماندهان ارتش اسرائیل هستند و در حال حاضر نیز به دنبال نیروهای ارتش اسرائیل در مرزها برای هدف قرار دادن آنها هستند و از آنها در جنوب لبنان استقبال می‌کنند.

ضربه راکتی قسام به صهیونیست‌ها در رفح

مجروح شدند. با احتساب این شهدا، شمار شهدای غزه از آغاز عملیات توفان الاقصی در ۱۵ مهر ماه سال گذشته، به ۴۱ هزار و ۴۳۱ نفر و شمار مجروحان هم به ۹۵ هزار و ۸۱۸ نفر رسید.

■ **تعطیلی الجزیره در رام‌الله**

شبکه الجزیره قطر در واکنش به تعطیلی دفتر این شبکه از سوی رژیم صهیونیستی در رام‌الله، مرکز تشکیلات خودگردان واقع در کرانه باختری فلسطین، مقامات اسرائیلی را منتهم کرد با این اقدامات سرکوبگرانه خود در صددند جهانیان را از دیدن وقایع و حقایق در اراضی اشغالی و باریکه غزه باز دارند.

مفتی **عمان:**

توان انصارالله مایه افتخار است!

پیام اخیر الخلیلی، مفتی کل سلطان نشین عمان در اقدامی نادر از توانمندی‌های نظامی جنبش انصارالله یمن تجلیل کرد. او در شبکه ایکس نوشت: «ارتقای توانمندی‌های نظامی کشور دوست و برادر یمن به طوری که توانسته است ثبات

زور صهیونیستی را از بین ببرد، مایه افتخار و غرور است. این حد و رشد و ارتقا بیانگر برنامه‌ریزی و اجرای صحیح و افزایش تجربیات است.»

الخلیلی سپس با کنایه‌ای آشکار

به شیوخ عرب خلیج‌فارس اورد: «به

جان خودم، اگر پول یمن در کلوب‌های قمار و میخانه‌ها استفاده از تسلیحات غالباً ایرانی بهبود یافته و توانایی آنها برای هدف قرار دادن پهپادها افزایش یافته است. نایتز می‌گوید: «بنا بر اطلاعات ما، حوثی‌ها در حال توسعه پدافند هوایی خود هستند. آنها اخیراً موشک‌های ۲۵۸ و سام را از ایران دریافت کرده‌اند. این موشک‌ها می‌توانند برای سرنگونی ریه‌رها یا هر پهپاد دیگری مورد استفاده قرار گیرند.»

به گفته نایتز، انصارالله به جای رادار از سامانه‌های الکترونوری استفاده می‌کند که هیچ مشخصه راداری ندارند و به همین دلیل ردیابی و انهدام آنها برای ارتش آمریکا چالش‌برانگیز است.

نایتز همچنین استفاده از تهدید موشک‌های بالستیک و سطح به هوای یمنی را عاملی مؤثر برای بازگردنگی یمن علیه عملیات نظامی دریایی آمریکایی و کشتی‌های تجاری اسرائیلی و غربی در دریای سرخ برمی‌داند.

دوشنبه ۲ مهر ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۴۱۲۵

بین‌الملل

گزارش

واشنگتن پست: عامل تروری فروش دستگاه‌ها

به لبنان با اسرائیل سابقه همکاری داشته است

فرار دلال پیچرها به آمریکا

منابع آمریکایی ابعاد استفاده‌ابزاری رژیم صهیونیستی از افراد حقیقی و حقوقی اروپایی در ماجرای عملیات عمومی تروریستی موساد در لبنان را فاش ساخته و پیش‌بینی کردند این عوامل نتوانند از انتقام حزب‌الله در امان بمانند. به دنبال این حملات تروریستی طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته گذشته که در مجموع ۳۷ شهید و حدود ۳ هزار مجروح برجا گذاشت، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد، خواستار تحقیقات مستقل، جامع و شفاف درباره آمران و عاملان ای انفجارها شد.

روزنامه واشنگتن‌پست در گزارشی با اشاره به وجود شبکه‌ای از تأمین‌کنندگان قطعات دستگاه‌های ارتباط رادیویی (پیچر) مجارستان، برتغال و نروژ درباره انتقال پیچره‌ای منفرج شده به لبنان، ردیای برخی شرکت‌های اروپایی در همکاری با رژیم صهیونیستی را آشکار دانست. این گزارش به نقل از گلوین وایلد، یکی از مقامات سابق کاخ سفید و کارشناس امنیت سایبری در بنیاد کارنگی برای صلح بین‌المللی، نوشت: «شرکت‌ها و شخصیت‌های جعلی زیادی در این زمینه درگیر شده‌اند. اگر افرادی وجود داشته باشند که واقعا دستی در این ماجرا داشته‌اند (حتی اگر از نقشه بی‌خبر باشند)، مجبورند بقیه عمر خود را در ترس زندگی کنند، زیرا حزب‌الله این ادعا را باور نخواهد کرد». واشنگتن‌پست درباره جزئیات این همکاری آورد: «پنل‌های پشتی پیچرها اطلاعات برند و مدل مرتبط با یک سازنده تایوانی به نام گلد آپولو را داشتند. با این حال مدیران آپولو گلد در مواجهه با پرسش‌های رسانه‌ای بی‌شمار خبرنگاران ادعا کردند این شرکت دستگاه‌های توزیع‌شده توسط حزب‌الله را طراحی و تولید نکرده است و این دستگاه‌ها تحت یک توافقنامه مجوز با شرکت مستقر در مجارستان به نام بی‌ای‌سی کانسالتینگ کی‌اف‌تی (BAC Consulting KFT) تولید شده‌اند.

به گزارش شبکه آی ۲۴ اسرائیل، پیچره‌ای انفجاری ظاهرًا از مدل Gold Apollo AR ۹۲۴ model ساخت تایوان بوده‌اند اما شرکت تایوانی بلافاصله نقش خود را در ساخت مدل‌های ارسالی به لبنان تکذیب و اعلام کرد شرکت مجارستانی، صرفاً برند گلد آپولو را روی دستگاه‌ها چسبیده است.

به گفته یک مقام امنیتی مجار، بازرسان تشخیص داده‌اند شرکت بی‌ای‌سی بدلی است و مالک آن که یک تاجر زن متوازی شده است، وی در گرفت‌وگویی رادیویی اعتراف کرد صرفاً نقش واسطه را در معامله پیچرها باطرف لبنانی داشته است.



از سوی دیگر بیانیه آژانس دولتی امنیت ملی بلغارستان یک شرکت دوم به نام «ورتا گلوبال» در شهر صوفیه پایتخت این کشور را در پرونده فروختن پیچره‌های انفجاری به حزب‌الله مورد تحقیق قرار داد. به نظر می‌رسد وورتا گلوبال حلقه اتصال طرف‌های مجاری و لبنانی باشد. مالک این شرکت درنیشن خوزه، تبعه نروژ و متولد هند است که سابقه دخالت در پروژه‌های فناوریانه با نیروهای نظامی اسرائیلی یا شرکای رسمی‌شان را دارد و شرکتش در برای کار با طرف‌های صهیونیست در شبکه تجاری مجاری اسرائیلی فاؤنדרز نیشن (Founders Nation) به ثبت رسانده است.

به گزارش واشنگتن‌پست، این شخص که به تماس‌ها و پیام‌ها از سوی این رسانه پاسخ نمی‌دهد، بر اساس اطلاعات دولت ایالات متحده، از روز سه‌شنبه هفته گذشته یعنی درست همان روز وقوع حملات تروریستی اسرائیل با پیچرها در لبنان، به بوستون در ایالت ماساچوست سفر کرده بود.

خوزه به بهانه شرکت در یک کنفرانس به آمریکا رفته ولی نکته مهم اینجاست که او اخیراً بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار دلار در رابطه با فعالیت شرکتش در بلغارستان از یک مشتری دریافت کرده است.

پیش‌تر روزنامه نیویورک تایمز فاش کرد دستگاه اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، خود دستگاه‌های رادیویی و دیگر دستگاه‌الکترونیکی و دیجیتالی منفرج شده در لبنان طی روزها سه‌شنبه و چهارشنبه را ساخته و برای گمراه کردن خریدار، چند شرکت صوری ایجاد کرده است. این همان ازبایی هیات نمایندگی لبنان در سازمان ملل است که در نامه‌ای خطاب به شورای امنیت عنوان شد.

■ **داستانی مخوف با پایان باز**

روزنامه انگلیسی تلگراف این هفته در گزارشی با عنوان «فشای راز قدرت رعب‌آور موساد توسط افسران اطلاعاتی» بیان می‌کند، به این حقیقت اعتراف کرد که ممکن است توطئه‌های اهریمنی اسرائیلی‌ها علیه کل جهان در آینده هیچ حد و مرزی را متصور نباشد.

این روزنامه به گفت‌وگو با افتر افراهم پراخته که پس از ۲۸ سال همکاری با موساد اکنون در فیلم‌های هالیوودی مشغول است، به گفته او، حمله‌ای که در لبنان رخ داد نمی‌تواند هیچ‌کام حریف عامل دیگری به جز سیای آمریکا،ام‌آی ۶ انگلیس یا موساد باشد، چرا که انجام این اقدام جنون‌آسا نیازمند حمایت نامحدود حکومت، نفوذ و سرمایه است. در پایان گزارش تلگراف، پایان این داستان مخوف فناوریانه کاملاً باز عنوان شده و آمده است: «کنون مردم چه در اسرائیل، چه لبنان و چه مناطق دیگر این سوال را مطرح می‌کنند که این مساله به کجا ختم خواهد شد؟»